
Vážení studenti,
sedm let je maximální možná délka studia. Chcete-li je úspěšně ukončit, nezbývá vám proto než konečně absolvovat 
to obávané botanické praktikum, kterému jste se tak dlouho vyhýbali. Vytáhněte si z batůžků Květenu ČR a věnujte 
pozornost následujícím pravidlům, které pro studenty (týmy) platí do okamžiku získání zápočtu.

Student musí
Zdržovat se v prostoru startu hry.
Po uznání řešení zápočtové úlohy rozdat všechny své květiny jiným studentům (není-li již poslední).

Student nesmí
Poškozovat květiny a zbavovat se jich jinak než předáním jiným studentům.
Odmítnout dar květin od jiného studenta.

Student může
Libovolně spolupracovat s jinými studenty.
Pokoušet se o zápočet až třikrát.

Dodatečné informace
Řešení zápočtové úlohy je české podstatné jméno. Pro jeho odevzdání organizátorovi použijte pole na tomto papíru. 
Po uznání řešení vám vydá báseň, teprve až rozdáte všechny své květiny. Na botanické praktikum nelze brát běžné 
nápovědy ani záchrany. Organizátoři vám ale budou řešení zápočtové úlohy postupně zjednodušovat a po uplynutí 
určitého časového limitu bude nakonec báseň vydávána volně.

Botanické praktikum

Zápočtový termín 1 Zápočtový termín 2 Zápočtový termín 3

Vážení studenti,
sedm let je maximální možná délka studia. Chcete-li je úspěšně ukončit, nezbývá vám proto než konečně absolvovat 
to obávané botanické praktikum, kterému jste se tak dlouho vyhýbali. Vytáhněte si z batůžků Květenu ČR a věnujte 
pozornost následujícím pravidlům, které pro studenty (týmy) platí do okamžiku získání zápočtu.

Student musí
Zdržovat se v prostoru startu hry.
Po uznání řešení zápočtové úlohy rozdat všechny své květiny jiným studentům (není-li již poslední).

Student nesmí
Poškozovat květiny a zbavovat se jich jinak než předáním jiným studentům.
Odmítnout dar květin od jiného studenta.

Student může
Libovolně spolupracovat s jinými studenty.
Pokoušet se o zápočet až třikrát.

Dodatečné informace
Řešení zápočtové úlohy je české podstatné jméno. Pro jeho odevzdání organizátorovi použijte pole na tomto papíru. 
Po uznání řešení vám vydá báseň, teprve až rozdáte všechny své květiny. Na botanické praktikum nelze brát běžné 
nápovědy ani záchrany. Organizátoři vám ale budou řešení zápočtové úlohy postupně zjednodušovat a po uplynutí 
určitého časového limitu bude nakonec báseň vydávána volně.

Botanické praktikum

Zápočtový termín 1 Zápočtový termín 2 Zápočtový termín 3


